**Qm̄ nō cognou.** ho. i. nō approbam  
 q̄q̄ ex quibz legis iustificari. sed  
 reprobam de lita legis plumentes.  
 a gracia resilientes figuras legis  
 sectantes. et h̄y sunt negociatores  
 q̄ opa tua extollunt sz p̄ h̄ t̄abo  
 ipotencias. i. i virtutem vanam.  
 que ē dñi. nō mea. ut qui de se  
 glant. et o dñe tūc memorabor

iusticie tue. nō legis mūdane so  
 lius qz mch̄ p̄tius tū ex me. sō me  
 morabor. qz. o. **versus ..o**  
**Deus docuisti me.** p̄ libros. l̄ spirā  
 to qd̄ eram. l̄ qd̄ dederit ut memo  
 rarer iusticie tue solius. ex iuueni  
 tute mea. i. ab inicio fidei. q̄ meē  
 nouisti. q̄ me feceras. et usqz nūc  
 .i. sz post fidem qz sic ab inicio fidei.  
 sic sz p̄ ei necessarius. qz nec tūc  
 p̄ me qd̄q̄ possum. et ego ut nō  
 ingramis p̄nūciabo mirabilia tua  
 .s. qz mo regis q̄ in via posuisti qz  
 me uiuere facis qz in anima susci  
 tati qz mirabile est. Quid em̄ mi  
 rabilis. qz mortuos aīa suscitare.  
 suscitatus corpe uiuit sz absente  
 suscitatore. sicut lazarus x̄9 cor  
 porali absente. qz vita corpis ē  
 aīa sz aīa suscitata nō uiuit tū  
 deo. qui ē eius vita. h̄ ē ḡ grā  
 mirabilis. ut suscitaret mortuos sz p̄t)

sic nobilitā ne moriam. h̄ est  
 a iuuetute. et n̄. et o dñe tūc  
 tepulsi. ita p̄fice. sz h̄ est. **versus**  
**Et usqz infenctam et senū.** .i.  
 usqz ad vltima mea deus ne de  
 relinquant me. qz n̄ usqz ad vltimū  
 meū gracia meū sit. mch̄ ero  
 vel distingunt h̄. m̄. t̄pa ecc̄.  
 uelut. m̄. etates. Iuuentis. n.  
 ecc̄. fuit t̄pe m̄m̄. qn̄ fortes  
 erant. p̄gredientē v̄ t̄pe est.  
 nūc. i. p̄ nūc l̄gāt̄ progredit̄  
 t̄pe qz m̄ ē. cū fides p̄ ecc̄ p̄fio.  
 Infenctā. s. grauitas. qn̄ ip̄net  
 f̄gescere caritas. cū mūdi t̄pa  
 dectat. p̄ i fine sedī erit senū  
 .i. deceptū qn̄ habūdante mi  
 q̄tate ref̄gescet ea multoz. cū

antix ueniet et uia optato fine  
claudet. h op<sup>9</sup> fuit dicit in scriptis p  
illos q dnt. q ad pnu tpe sunt ea  
m jtra quos dñs dicit. uobiscum  
sui usq ad consumatione scilicet qd.  
memorabor iusticie tue. q tu dñs  
docuis me sic an dixim<sup>9</sup> ex iue  
tute mea. i. ex tpe m<sup>9</sup> q dmi  
care cepi. et usq m<sup>9</sup>. i. ad pro  
grediens tpe q m e. p spacia tps  
creuit doctna. et ego doct<sup>9</sup> pro  
nunciabo mira tua. i. q de nuq it<sup>9</sup>  
frs sum. id e q p<sup>9</sup> q a iunen  
tute doct<sup>9</sup> pdicau iusticia di usq  
i senect<sup>9</sup>. qn incipiet f gescere fi  
des. et usq i seniu. i. i fine scilicet dñs  
ne delm. me. i. nec ietate mata.  
p s infirmitate desens me. uo no  
gaudeant illi q dnt ad tpe erut  
eam. et ut e usq ad fine laudes  
pdice an subdit. **versus.**